PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 24/12/2025 às 00:01

EMCASA – EXTRATO DE CONTRATO N.º 12/2025 – PROCESSO ELETRÔNICO N.º 16.352/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
17/2025 – CONTRATANTE: Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA – CONTRATADA: Ecustomize
Consultoria em Software S.A – CNPJ: 09.397.355/0001-30 – OBJETO:   Contratação de empresa especializada na disponibilização de
plataforma digital (web) destinada à operacionalização de sistema informatizado para a realização licitações da EMCASA, pelos diversos
critérios de julgamento admitidos, procedimentos auxiliares, gerenciamento de contratos e demais atividades em geral do Setor de Compras,
para uso conforme demanda, conveniência e oportunidade da EMCASA com o objetivo de atender necessidades da Companhia Municipal de
Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA – A PARTIR: 22.12.25 – VIGÊNCIA: 24 meses. Juiz de Fora, 22 de dezembro de 2025. a)
DIOGO RAMOS NETTO – Diretor Administrativo e Financeiro da Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva.

Fechar

05/01/2026, 08:28 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=137889 1/1